

## Dette vet læreren

I klassen min er det en gutt som skiller seg ut. Ikke fordi han er så utagerende, men fordi han har forandret seg så brått. Han har alltid hatt en livlig fantasi, selv om tekstene han leverer begynner å bli litt urovekkende. Men, hva vet vel jeg. Den alderen er jo vanskelig for de fleste. De som kjenner han bedre hadde jo sagt ifra hvis det var noe å si ifra om. Hvis han ikke har det bra for eksempel. Da ville noen sagt ifra.

## Dette vet en ansatt i nærbutikken

Det er masse unger innom butikken hver dag, men det er en som jeg legger litt ekstra merke til. Han er innom hver dag og er så flink til å handle inn alt mulig til husholdningen. Det er ikke bare potetgull og brus, men melk, brød, oppvaskmiddel, Zalo, dopapir, grønnsaker, vaskekluter, lyspærer og alt man trenger. Jeg spøkte med at det er han som er mannen i huset og tar seg av foreldrene sine, men da ble han veldig rar og så ble han sint. Lurer jo litt på om det faktisk kan være noe sant i det jeg sa, siden han reagerte sånn. Men, jeg kjenner jo ikke familien i det hele tatt. Hvis det var noe galt ville jo naboen eller noen som kjenner han på skolen sagt ifra. Noen ville jo sagt ifra hvis han ikke hadde det bra.

## Dette vet vaktmesteren

Det bor alle typer folk i blokkene her. Jeg prøver å bry meg minst mulig og gjøre jobben min. De fleste oppfører seg jo greit. Det er en guttunge jeg følger litt med på, for han virker ikke helt med. Han er ute til alle døgnets tider og lusker rundt i området alene. Hadde jeg ikke visst hvem foreldrene hans var så hadde jeg gjettest på at han bodde alene. Han virker veldig selvstendig, men det er vel ikke helt bra at han gjør alt det de voksne vanligvis tar seg av. Men, naboene eller læreren hans kjenner han jo bedre. De ville jo sagt ifra hvis det var noe galt. De ville jo sagt ifra hvis de ikke trodde han hadde det bra.

## Dette vet barnevernet

### For barnas beste - må du tørre å tenke det verste

I Norge utsettes 1 av 10 barn for omsorgssvikt, vold eller misbruk. Likevel tror de fleste at dette ikke er noe som skjer der de bor, eller med barn de kjenner. Tegnene er ikke alltid så tydelige og det er derfor du må tørre å ringe **116 111** og fortelle det du vet. På den måten kan du hjelpe barnevernet å se hele bildet, slik at de kan vurdere om dette er et barn som trenger hjelp.

Vi i Stine Sofies Stiftelse jobber for at alle barn skal kunne oppleve en barndom uten vold.

Se om du tør å tenke det verste på [forbarnasbeste.no](http://forbarnasbeste.no)